СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 мая 2018 года                              № 159

Об утверждении проекта корректировки «Правил землепользования и застройки части территории Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области»

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 10 апреля 2018 года,  Собрание депутатов Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить проект корректировки «Правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов муниципального образовании «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курском области».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Захарковского сельсовета Конышевского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по подготовке «Правил землепользования и застройки части территории Захарковского сельсовета  Конышевского района Курской области» Хопина В.В.

Председатель Собрания депутатов
Захарковского  сельсовета
Конышевского района                                                              Г.А.Колчева

И.о.Главы Захарковского сельсовета
Конышевского района                             	                                 В.В.Хопина